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LAUSUNTO: YVA-OHJELMA, JUOLEIKONKANKAAN TUULIVOIMAPUISTO, ÄHTÄRI

Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) on varannut Keski-
Suomen liitolle tilaisuuden antaa lausunnon ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta (YVA-
ohjelma), joka koskee Juoleikonkankaan tuulivoimahanketta. Hankkeeseen sovelletaan YVA-
lain (252/2017) mukaista ympäristövaikutusten arviointimenettelyä. 

Tuulivoimapuistohankkeesta vastaa UPM Wind West Oy. Hankealue sijaitsee Ähtärin 
kunnassa. Hankealueen pinta-ala on noin 1711 hehtaaria.  Hankkeelle laadittavan 
tuulivoimaosayleiskaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma on nähtävillä samaan aikaan 
YVA-ohjelman kanssa.

YVA-ohjelmassa esitetään tarkasteltavaksi kaksi hankevaihtoehtoa, joista hankevaihtoehto 
VE1 käsittää 9 tuulivoimalaa ja hankevaihtoehto VE2 käsittää 8 tuulivoimalaa. Lisäksi 
tarkastellaan nollavaihtoehtoa VE0, jossa hanketta ei toteuteta. Tuulivoimaloiden 
kokonaiskorkeus tulee olemaan enintään 300 metriä. Sähkönsiirrossa tarkastellaan kahta eri 
vaihtoehtoa. 

YVA-ohjelmassa on kerrottu Keski-Suomen maakuntakaavoituksen tilanteesta. Keski-Suomen 
maakuntakaava 2040 käsittelee seudullisesti merkittävää tuulivoimaa. Keski-Suomen 
Maakuntakaava 2040 on hyväksytty 8.12.2023, määrätty tulemaan voimaan 23.2.2024 ja 
voimaantulosta on kuulutettu 19.3.2024. Hämeenlinnan hallinto-oikeus on päätöksessään 
2.12.2024 hylännyt kaavasta tehdyt valitukset ja todennut kaavan lainmukaiseksi. 
Korkeimpaan hallinto-oikeuteen on jätetty yksi valituslupapyyntö ja asian käsittely KHO:ssa on 
kesken.

YVA-ohjelmassa on tunnistettu tarve tarkastella yhteisvaikutuksia yli maakuntarajojen. Keski-
Suomen maakuntakaavan 2040 valmistelun yhteydessä on tehty laajoja selvityksiä. Erityisesti 
tehdyt luonto- ja maisemaselvitykset, on syytä huomioida hankkeen suunnittelussa. 
Maakuntakaavan 2040 aineistot: 
https://keskisuomi.fi/alueiden-kaytto-ja-saavutettavuus/maakuntakaavoitus/ 
maakuntakaava-2040/

Lausunnon on valmistellut ympäristöasiantuntija Suvi Bayr, suvi.bayr@keskisuomi.fi, p. 040 
652 3848.

KESKI-SUOMEN LIITTO

ALLEKIRJOITETTU SÄHKÖISESTI
Kunttu Hanna, suunnittelujohtaja 31.03.2025
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen 
oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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